Non obstantibus apostolicis ac bonae memoriae Octonis 
et Octoboni olim in dicto regno apostolicae sedis legatorum, 
necnon in provincialibus et synodalibus conciliis editis gene- 
ralibus vel specialibus constitutionibus ac ordinationibus ac 
statutis et consuetudinibus prioratus et ordinis praedictorum, 
juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia 
roboratis, contrariis quibuscumque aut si aliqui super pro- 
visionibus sibi faciendis de prioratibus hujusmodi speciales 
vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales dictae 
sedis vel legatorum ejus litteras impetrarint, etiamsi per eos ad 
inhibitionem, reservationem, et decretum vel alias quomodo- 
libet sit processum, quas quidem litteras et processus ha- 
bitos per easdem et inde secuta quaecumque ad dictum prio¬ 
ratum volumus non extendi, sed nullum per hoc eis, quoad 
assecutionem beneficiorum aliorum preejudicium generari, et 
quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis, et litteris apostolicis 
generalibus vel specialibus quorumcumque tenorum existant, 
per quae praesentibus non expressa vel totaliter non inserta, 
effectus eorum impediri valeat quomodolibet vel differri et de 
quibus quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum ha- 
benda sit in nostris litteris mentio specialis. Nos enim ex 
nunc irritum decernimus et inane si secus super hiis a quo- 
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit 
attemptari. 

Dat. Romae, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
Dominical millesimo quadringentesimo nonagesimo 
quarto. Quarto non. Octobris. Pontificatus nostri 
anno tertio. 

L. PoDOCATHARUS. 

R. DE VuLTERRIS. 

Alexander Papa Sextus. 
Subjilis cannabeis. 

3 Q 2 

jfritljctetoltf' or fristofee prtorg, tn Bcboiugjto; 
THIS small House of Austin Canons from Hertland 

was founded by Sir Robert Beauchamp, knt., about the year 
- It consisted but of a Prior and four or five Religious. 
Mr Oliver says, The Religious of this House were ge¬ 

nerally procured from Hertland Abbey, and at every election 
of the Priors of Frithelstoke, the abbat of Hertland, and 
anv one of the canons whom he thought proper to select, had 
a right to be present, and to vote in chapter on the occasion. 
Moreover the Prior of Frithelstoke haa always a voice in 
the election of the Abbots of Hertland The conventu,! 
Church of Frithelstoke was dedicated to St. Gregoiy. 

PRIORS of FRITHELSTOKE. 

Henry Haynes, instituted in^l262. 

Johel admitted Jan. 25th, 12/6. 
Oliver occurs in 1311. He resigned on account ot